	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих контрольно-счетной палаты города Иркутска, замещающих высшие, главные, ведущие, старшие должности муниципальной службы, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года 

для размещения на официальном сайте органа местного самоуправления города Иркутска



	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1 
	Баданина Ю.П.
	Инспектор в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	квартира
	Собственность
	46,8
	РФ
	
	
	
	
	1 129 565,56
	

	2 
	Иванова М.В.

Супруг

Несовершеннолетний ребенок
	Инспектор в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Здание

Здание
	Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность
	2000,0

51,3

100,0

12592,0

42,0

48,2
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Квартира

Жилой дом
	109,0


109,0

51,3

51,3

109,0
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Легковой автомобиль Мазда СХ-5
ГАЗ А32R22
	722 103,47
1 231 393,00
	

	3 
	Кадашникова Е.Ю.
	Инспектор в аналитической инспекции в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Жилой дом

квартира
	Собственность
 ¼ доли 
собственность
	51,3

26,2
	РФ

РФ
	Земельный участок
	693,0
	РФ
	
	1 164 565,41
	

	4 
	Комлева А.С.
	Инспектор в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Квартира
	Собственность
	49,8
	РФ
	
	
	
	
	5 244 416,55
	

	5 
	Кыштымова А.П

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Инспектор в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира

Гараж
	Собственность

Собственность

Собственность ¾ доли
Собственность ¼ доли
собственность
	550,0

58,3

78,7

78,7

20,9
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Гараж

Земельный участок

Квартира

Квартира


	20,9

21,0


78,7

78,7
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Хендай ix35
	1 184 459,42
1 239 771,26
	

	6 
	Лазарева А.П.

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Начальник аналитической инспекции в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Квартира

Земельный участок

Жилой дом

квартира
	Общая совместная

Собственность

Собственность

Общая совместная
	110,3

1500,0

133,8

110,3


	РФ

РФ

РФ

РФ
	Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира
	45,6

110,3

45,6

110,3

45,6
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Хендай Сантафе

Мазда СХ-5


	1 760 033,92
55,72
	

	7 
	Охлопкова Е.В.

Супруг

Несовершеннолетний ребенок
	Ведущий инспектор в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Квартира

Квартира

Квартира
	Собственность

Собственность

Собственность


	43,4

59,5
63,9
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Квартира

Квартира
	43,4

43,4
	РФ

РФ
	Тойота wish
	3 833 208,33
304 617,11
	Квартира- Доход, полученный от продажи дома с участком и кредит

	8 
	Ощипок И.Н.

Супруг
	Руководитель  аппарата контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Квартира
	Собственность
	57,8
	РФ
	Квартира 
	57,8
	РФ
	Хендай Крета
	3 402 824,46
192 605,73
	

	9 
	Сенюта М.А.

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Ведущий инспектор в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска 
	
	
	
	
	Квартира

Квартира

Квартира

Квартира
	43,2

43,2

43,2

43,2
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Ниссан жук

Хонда Цивик
	1 199 127,97
1 673 152,45
	

	10 
	Стрелочных М.М.
	Начальник экспертно-правовой инспекции в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Квартира

квартира
	Собственность

Собственность ½ доли 

	62,4

48,2
	РФ

РФ
	
	
	
	
	2 344 982,36
	

	11 
	Струглина И.В.

Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Инспектор в аналитической инспекции в аппарате контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Квартира   
Квартира

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира 
	Собственность

Собственность 4/10 доли

Собственность

Собственность

Собственность 4/10 доли

Собственность 1/10 доли

Собственность 1/10 доли
	43,2

66,4

979,0

16,8

66,4

66,4

66,4
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом
	979,0

16,8

979,0

16,8

979,0

16,8
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Kia Ceed
	1 281 336,55

2 747 232,90
	

	12 
	Яшникова Е.Г.
	Инспектор в аппарате Контрольно-счетной палаты города Иркутска
	Квартира
	Собственность ½ доли
	41,7
	РФ
	Квартира
	62,6
	РФ
	Хендай грета
	1 558 527,71
	


